
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка – детский сад № 180 «Остров сокровищ»  

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)  

 

ПРИКАЗ 

«23» декабря 2022г.                                                                                       № 224 

г. Краснодар 

 
Об утверждения плана закупки  

товаров (работ, услуг) на 2023 год 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ, 

Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 908 «Об утверждении 

Положения о размещении в единой информационной системе информации о 

закупке» и Постановлением Правительства РФ от17.09.2012 № 932 «Об 

утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и 

требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки  

товаров, работ и услуг для нужд муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка-детский сад № 180 «Остров сокровищ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план закупки товаров (работ, услуг) для нужд муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад № 180 «Остров 

сокровищ» на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Специалисту в сфере закупок Минулиной Ю.Л. разместить план закупки товаров 

(работ, услуг) для нужд муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка-детский сад № 180 «Остров сокровищ» в Единой 

информационной системе www.zakupki.gov.ru в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 30 декабря 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                             Т.В. Стоякина 

 
С приказом ознакомлен: 


		2023-01-11T17:58:07+0300
	Стоякина Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ




